ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020  41/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы

и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 4, 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79 глава

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 25.06.2020

в 10 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6 и утвердить проект

повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со следующими

вопросами:

1.1. Информация о ситуации на рынке труда и мероприятиях по содействию

занятости населения в 2020 году.

1.2. О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

1.3. Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области за 2019 год.

1.4. О внесении и утверждении изменений в список (прогнозный план) приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 2018-2020 годы.

1.5. Информация о содержании и ремонте дорог (тротуаров) в муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.6. Информация по итогам отопительного сезона 2019 - 2020 года и задачах по

подготовке к отопительному сезону 2020 - 2021 года.

2

1.7. Разное.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Заместитель председателя

Кирово-Чепецкой городской

Думы         В.Г. Мохов

http://www.k4gorod.ru/